Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana  - Cep: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090  www.ajfac.org.br

ATO CONVOCATÓRIO 04/2019

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DA RESIDÊNCIA

LITERÁRIA FLIM 2019

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura -AFAC,

associação civil sem fins lucrativos, qualificada no âmbito municipal

como Organização Social de Cultura, inscrita sob o CNPJ/MF nº

09.203.173/0001-81, entidade gestora do Parque Vicentina Aranha,

torna público o resultado deste Ato Convocatório:

Selecionados:

1 – Rafael Moraes

2 - Fernanda Nakata

3 - Alan Guedes

4 - Mariana Zambon

5 - Ednilson Toledo

Suplentes:

1 - Marcos Simão

2 - João Pedro Teles

Os 5 primeiros selecionados devem enviar a confirmação de sua

participação nos dias 24 e 25 de agosto de 2019 para o e-mail:

edital@ajfac.org.br , até o dia 04 de agosto.

mailto:edital@ajfac.org.br

 Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana  - Cep: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090  www.ajfac.org.br

Em caso de não confirmação ou desistência serão chamados

automaticamente os suplentes.

São José dos Campos, 29 de julho de 2019.

Angela Maria Torneli Ribeiro

Diretora Executiva

AFAC